石民办复﹝2018﹞8号                   签发人：冯正清

石林彝族自治县民政局
对县第十七届人大第二次会议第239号建议的答复

金小祥代表：
您提出的《关于建设乍龙村老年人活动中心的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
一、基本情况
长湖镇乍龙村委会无活动场所，经村干部商议，决定在乍龙村学校与山山神庙之间新建活动中心，建设内容包括厕所、停车场、绿化及舞台等，约需资金60万元，因村组经济困难，希望上级部门给予支持和帮助。
二、意见建议办理情况
县民政局老龄办无专项资金解决老年活动场所建设及设备设施经费，只有向市级老龄部门、县财政局申请给予帮助。目前解决的的思路是：县财政局每年可以争取彩票公益金支持村级老年活动中心建设项目，经县民政局对接县财政局同意把建设乍龙村老年人活动中心纳入2019年市级彩票公益金申报项目，给予解决。
三、下步工作方向
积极和上级部门及财政局协调，待上级财政部门给予资金支持监督尽快实施。
金小祥代表，感谢您对我县老龄工作的重视和关心,希望您一如既往的为石林县的老龄工作建言献策。
（联系人：杨建云  联系电话：67798890）

石林彝族自治县民政局

        2018年6月29日
石林彝族自治县民政局             2018年6月29日印

石林彝族自治县民政局文件

1
— 1 —